[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 декабря 2018 г.  №  1176
      г. Курильск

О внесении изменения в муниципальную Программу «Развитие торговли муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017-2020 годы

В соответствии с пунктом  33 статьи  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 18 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 11.07.2014 № 709 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курильского городского округа», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития торговли администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие торговли муниципального образования «Курильский городской округ» на 2017 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 ноября 2016 г. № 1104 (в редакции от 27.04.2018 № 375)  изменение, изложив приложение 4 в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.курильск-адм.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Матысик О.В.
Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                          В.А.Рокотов